
Offenbach-Hanau Freundschaftsspiele u. Turniere 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 0  Gruppe Turnier 2025-08-23 mA Rodaustrom U19 Cup

Datum 23.08.2025, Spielbeginn 15:00h  Heimmannschaft VfL Eintracht Hagen 1

Spielort RODAUSTROM Sportarena  Gastmannschaft HC Elbflorenz 2006 e.V. 1

 

Heimmannschaft

VfL Eintracht Hagen 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

8 Blumhoff, Paul - - 10:09

11 Trute, Anton - - 2

13 Flüs, Emil - - 1 0/1 18:40 29:24

14 Krüsmann, Nicolas - - 1 33:26

19 Wojtek, Moritz - - 2

33 Lueg, Benjamin - -

44 Nölle, Paul Vincent - - 2

61 Ernst, Luca Maximilian - - 2 19:49

62 Bauernfeind, Tom Leon - - 5 1/1

63 Berghaus, Jost Heinrich - - 2

64 Niederdellmann, Patrick - -

65 Flüs, Theo - - 5 39:40

79 Schneider, Linus - -

99 Schweizer, Clemens Hugo

Ludwig

- -

A Hellwage, Mark - -

B Gaubatz, Jan-Lars - -

C Hellwage, Fabian - -

D Queckenstedt, Jonas - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 09:19

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 5 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HC Elbflorenz 2006 e.V. 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Steinike, Karl - -

5 Simonovski, Pascal - -

8 Schürer, Lucas - -

9 Breitfeld, Fynn - -

11 Zimmermann, Linus - - 8 3/3

12 Mederacke, Iniko - -

17 Fraunholz, Tom - - 2 12:57

19 Claußner, Lucas - -

21 Kulke, Edward-Louis - - 1 09:46

29 Mai, Luke - - 3

57 Wunsch, Marc - -

68 Lauschke, Mika - - 2

A Marschall, Steve - -

B Cal, Henning - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 30:47

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Osternig, Michael - - - - -

SR B Schmidt, Thomas - - - - -

Zeitn. Weiland, Stefan - - - - -

Sek. Schittenkopf, Sandra - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger VfL Eintracht Hagen 1

Ergebnis 22:16 (9:8)

nu.Dokument 011e, erstellt am 11.09.2025 04:06 | Seite 2



Offenbach-Hanau Freundschaftsspiele u. Turniere 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:49 0:1 7m mit Tor 11 Zimmermann, Linus

Gast 03:13 0:2 Tor 11 Zimmermann, Linus

Gast 03:48 0:3 Tor 21 Kulke, Edward-Louis

Heim 04:25 0:3 7m ohne Tor 13 Flüs, Emil

Heim 04:25 1:3 Tor 13 Flüs, Emil

Heim 06:34 2:3 Tor 11 Trute, Anton

Gast 07:57 2:4 Tor 11 Zimmermann, Linus

Gast 09:15 2:5 Tor 17 Fraunholz, Tom

09:19 Auszeit Heim

Heim 09:44 3:5 Tor 44 Nölle, Paul Vincent

Gast 09:46 2 Minuten 21 Kulke, Edward-Louis

Heim 10:09 Verwarnung 8 Blumhoff, Paul

Heim 12:19 4:5 7m mit Tor 62 Bauernfeind, Tom Leon

Gast 12:57 2 Minuten 17 Fraunholz, Tom

Heim 14:14 5:5 Tor 61 Ernst, Luca Maximilian

Heim 15:38 6:5 Tor 63 Berghaus, Jost Heinrich

Gast 15:50 6:6 Tor 29 Mai, Luke

Heim 17:34 7:6 Tor 63 Berghaus, Jost Heinrich

Gast 18:26 7:7 Tor 68 Lauschke, Mika

Heim 18:37 8:7 Tor 19 Wojtek, Moritz

Heim 18:40 2 Minuten 13 Flüs, Emil

Heim 19:29 9:7 Tor 14 Krüsmann, Nicolas

Heim 19:49 2 Minuten 61 Ernst, Luca Maximilian

Gast 19:54 9:8 7m mit Tor 11 Zimmermann, Linus

Gast 20:19 9:9 Tor 17 Fraunholz, Tom

Gast 21:16 9:10 7m mit Tor 11 Zimmermann, Linus

Heim 21:50 10:10 Tor 65 Flüs, Theo

Heim 22:25 11:10 Tor 65 Flüs, Theo

Gast 24:30 11:11 Tor 11 Zimmermann, Linus

Gast 25:09 11:12 Tor 11 Zimmermann, Linus

Heim 25:45 12:12 Tor 62 Bauernfeind, Tom Leon

Heim 27:16 13:12 Tor 65 Flüs, Theo

Heim 28:08 14:12 Tor 11 Trute, Anton

Gast 29:17 14:13 Tor 11 Zimmermann, Linus

Heim 29:24 2 Minuten 13 Flüs, Emil

Heim 29:54 15:13 Tor 65 Flüs, Theo

Heim 30:40 16:13 Tor 19 Wojtek, Moritz

30:47 Auszeit Gast

Heim 33:14 17:13 Tor 61 Ernst, Luca Maximilian

Heim 33:26 2 Minuten 14 Krüsmann, Nicolas

Heim 35:09 18:13 Tor 44 Nölle, Paul Vincent

Heim 35:40 19:13 Tor 62 Bauernfeind, Tom Leon

Heim 36:25 20:13 Tor 62 Bauernfeind, Tom Leon

Gast 36:32 20:14 Tor 29 Mai, Luke

Heim 37:06 21:14 Tor 65 Flüs, Theo

Gast 37:29 21:15 Tor 68 Lauschke, Mika

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 39:03 22:15 Tor 62 Bauernfeind, Tom Leon

Heim 39:40 2 Minuten 65 Flüs, Theo

Gast 39:49 22:16 Tor 29 Mai, Luke
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